N. 289.

1085, 20 Giugno. Giovanni di Fredeverga e Zana coniugi vendono a Vilo e

a Ingleberto padre e figlio un pezzo di terra in Carpanè.

(BRUNACCI dall'autografo dell'Archivio Castellano di Venezia .)

In nomine domini Dei eterni . Anni ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo octuagesimo quinto undecimo die adexeunte mense iunius indictione oc

tava . Constat nos Johannes de Fredeverga et Zana iugalibus qui professi sumus nos

iugales ex natione nostra lege vivere romana. ipso namque iuga .....meo consen

ciente et subter confirmante. accepisemus nos jugales comuniter sicuti et in presencia

testium accepimus nos ad vos Vito et Ingleberto pater et filio inter argentum et aliam

rem valentem solidos decem et novem denariis bonis de moneta veronensis finitum

precium sicut inter nobis convenit pro pecia una de terra aratoria iuris nostris qua

nos habere et tenere visi sumus in comitato Tervisianensis . que iacet in fine de Car

40CODICE DIPLOMATICO PADOVANO.
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pine locus ubi dicitur Isola . et est pecia ipsa de terra per mensura iusta per longum

perticas undecim et transverso perticas quatuor . perticas de pedes quindecim . coerit

ei de uno latere Martino habente et de alio latere ipso emptore habente et de uno

capite via plubica da la mo ... .. de alio capite fossa iacente. sibique alii sunt

coerentes . Que autem suprascripta pecia de terra aratoria iuris nostri superius dicta

una cum accensione et ingreso (etc. ) .

Actum in villa Carpine feliciter .

Signum manibus Johannes et Zana iugalibus qui anc cartulam vendicionis fieri

rogavi et suprascripto precio accepi ut supra .

Signum manibus Pizolo et Petro filio suo et Natichero viventes lege romana

testes.

Signum manibus Petro de Ratelda et Wido testes.

Ego Johannes notarius scriptor huius cartule vendicionis postradita et con

plevi .

N. 290.

1086, 27 Febbraio . Clemente III (antipapa ) conferma i privilegi della chiesa

di Ravenna ,consenzienti i cardinali Roberto e Anastasio e i vescovi Rolando di

Treviso, Milone di Padova ecc.

(MITTARELLI, Annales Camaldul., t . III , Venet . , 1758 , p . 39. )

Clemens episcopus servus servorum Dei sancte Ravennati ecclesie episcopis

Consentientibus igitur et collaudantibus primo cardinalibus nostris Roberto sancti

Marci et Anastasio sancte Anastasie confratribus et coepiscopis nostris Rolando

Tarvisiano . Milone Paduano. Ecelino Vicentino . Fulcone Foro-simphroniensi. Te

baldo Castellano . aliisque quampluribus qui interfuere presentes hujus nostri privi

legii auctoritate firmamus quecumque in privilegiis Romanorum pontificum leguntur

- omnes donationes et concessiones illorum quas Ravennati fecisse perhibentur ec

clesie

Acta sunt hec Ravenne in plenaria synodo in matrice ecclesia que dicitur agie

Anastaseos. anno dominice incarnationis MLXXXVI. imperante Heinrico tertio Ro

manorum augusto. anno imperii ejus II. Indictione VIIII . III Kal. martii et subscrip

serunt qui presentes erant episcopi quorum nomina subter annexa sunt.

Rolandus Tarvisianus episcopus subscripsi laudans et corroborans.

Milo Paduanus episcopus laudans subscripsi.

Hecilinus Vicentinus episcopus laudans et corroborans .

Il Mittarelli trasse questo documento dall'autografo dell'Archivio di Bonifacio Rangoni.

SECOLO XI . 315

1086, 10 Marzo . Alberto q . Ugo vende a Ugo orefice un pezzetto di terra in

Padova.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t . I , Padua , N 16 )

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incaraac. domini nostri Jeshu Christi mil

lesimo octuagesimo sexto . decimo die mense marcii indictione nona . Constat me Al

bertus filius quondam Ugonis qui professu sum ex nacione mea lege vivere lango

bardorum accepissem sicuti et in presencia testium accepi a te Ugo aurifex precium

inter argentum et aliam rem valentem usque soldos quadraginta monete veronensis

finitum precium sicut inter nobis convenit pro peciola una de terra vacua . que iacet

in civitate Patavi prope casa in qua Sigumbaldo abitat . et est iam dicta pecia de terra

per longitudine perticas ...... per traverso pedes quinque. coerit ei de uno latere

suprascripto venditore. de alio latere suprascripto emtore et de uno capite Johannes

filius Sigumbaldo abente. de alio capite ..

Actum in civitate Patavi feliciter.

Signum manibus suprascripto Alberto qui hanc cartulam vendicionis

Signum manibus Bonsavere. Eraldus et Johannes filius eius viventes longobarda

lege testes .

Ego Gumbertus notarius sacri palacii scriptor huius cartule vendicionis postra

dita conplevi.

N. 292 ,

1086, 21 Luglio . Cono dichiara a Giovanni di Bonisenda che non ha verun

dirilto sopra un pezzo di terra in Piiniga.

(BRUNACCI dall'autografo dell'Archivio Castellano di Venezia .)

In nomine domini Dei eterni. Hanno ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo octuagesimo sexsto . duodecimo Kalendus mensis augustus indicione nona.

Tibi Johannes de Bonisenda ego Cono qui professus sum ex nacione meam lege vi

vere romana presens presentibus dixi . promitto atque expondeo me ego qui supra